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NOWY NUMER MAGAZYNU „SPOTKANIA Z ZABYTKAMI” JUŻ W
SPRZEDAŻY!
Posted on 1 lipca 2025

Redakcja po raz kolejny oddaje w ręce czytelników aż trzy różne okładki, z których każda kryje tę samą zawartość.
Niezależnie od wyboru, nowy numer dostarczy emocjonującej lektury i niezapomnianych chwil przez długie godziny.

Numer 3/2025 otwiera wywiad z Czesławem Langiem, utytułowanym kolarzem sportowym, który jest właścicielem… dwóch pałaców.
Przez lata pieczołowicie je modernizował, by dziś znów mogły zachwycać.

To także historie zaklęte w najpiękniejszych pałacowych łazienkach w Polsce od Łańcuta po Sosnowiec. Czytelnicy przekonają się, jak
wyglądały higieniczne rytuały szlachetnie urodzonych.

Trzecia okładka anonsuje tekst o historii teatru Rabcio, widzianej przez pryzmat scenografii i kukiełek z prezentowanych w nim
spektakli. To fenomen nie tylko w polskiej skali. 

W nowym numerze znalazł się również cały rozdział poświęcony polskiemu kolonializmowi. Można m.in. poznać dzieje rodzimej kawy
„Pluton”, rodu Zamoyskich, którego przedstawiciele wyruszyli do Angoli, czy – przy okazji wystawy „Wybielanie” – przemyśleć rolę
etnografii w powielaniu stereotypów.

Gdzie można kupić magazyn? 

Magazyn „Spotkania z Zabytkami” dostępny jest w ponad 3 000 punktach sprzedaży u wybranych dystrybutorów, w salonach sklepów
sieci Empik (link: https://www.empik.com/spotkania-z-zabytkami,p1236038157,prasa-p) oraz za pośrednictwem strony
internetowej Prenumerata24 (link: prenumerata24.pl/pl/p/SPOTKANIA-Z-ZABYTKAMI-od-nr-3254-wydania-/1463).

Magazyn „Spotkania z Zabytkami” 

https://www.empik.com/spotkania-z-zabytkami,p1236038157,prasa-p


NID
Narodowy Instytut Dziedzictwa

Nowy numer magazynu „Spotkania z Zabytkami” już w sprzedaży!
https://nid.pl/2025/07/01/nowy-numer-magazynu-szz-juz-w-sprzedazy-3-2025/

Page: 2

„Spotkania z Zabytkami” to jedno z najdłużej ukazujących się nieprzerwanie pism popularnonaukowych w Polsce. Pierwszy numer, ze
słynną „Damą z łasiczką” na okładce, ukazał się w 1977 roku. To magazyn dla wszystkich miłośników nie tylko zabytków, ale także
historii i szeroko rozumianego dziedzictwa. Od numeru 7/2023 ukazuje się w nowej odsłonie jako blisko 200-stronicowy kwartalnik. 

Zachęcamy także do obserwowania profili społecznościowych „Spotkań z Zabytkami” na Facebooku (link:
https://www.facebook.com/spotkaniazzabytkami) oraz Instagramie (link: https://www.instagram.com/spotkaniazzabytkami/).
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